Programa de Mestrado Profissional em Saúde Animal, Produção e Ambiente

Avenida:HyginoMuzzyFilho, 1001 - CampusUniversitário - CEP: 17.525–902 -Marília/SP
Telefone: (14) 2105-4100 | propos@unimar.br | www.unimar.br

EDITAL 2/2025

Publica o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para o ingresso no
PROGRAMA DE MESTRADO EM SAÚDE ANIMAL, PRODUÇÃO E AMBIENTE

no 2º. Semestre de 2025

A comissão Examinadora do PROGRAMA DE MESTRADO EM SAÚDE ANIMAL, PRODUÇÃO E
AMBIENTE torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para ingresso no 2º.

Semestre de 2025, nos termos do Edital 02/2025, conforme segue:

CANDIDATOS APROVADOS
1 Ana Beatriz da Silva

2 Bianca Neves de Souza Silva

3 Francielli Biazi

4 Gabriela de Alcantara Dalevedo

5 Giovanna Giroto Mansolelli

6 Hilária Rodrigues Nhantumbo

7 Luiz Otávio Rodrigues Ribeiro

8 Luiz Paulo Barbosa Martins

9 Pablo Rafael de Lima Leite e Silva

10 Pedro Lucas Gois de Oliveira Minuci

Os candidatos habilitados nas vagas disponibilizadas, constantes no presente edital, receberão via
e-mail (no endereço cadastrado na inscrição) as orientações referentes a matrícula.

Marília, 26 de junho de 2025.

Prof. Dr. Marcilio Felix
Presidente da Comissão Examinadora

Coordenador do Programa de Mestrado em Saúde Animal, Produção e Ambiente